
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN ĐĂK TÔ 

 

        Số:        /QĐ-CT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Đăk Tô, ngày         tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Tổ trưởng tổ hòa giải 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN ĐĂK TÔ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Hòa giải ở cơ sở ngày 20 tháng 06 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 15/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2014 của 

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật hòa giải ở cơ 

sở; 

Căn cứ Nghị quyết liên tịch 01/2014/NQLT/CP-UBTƯMTTQVN ngày 18 

tháng 11 năm 2014 của Chính phủ và Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam ban hành Nghị quyết liên tịch hướng dẫn phối hợp thực hiện một số quy định 

của pháp luật về hòa giải ở cơ sở; 

Căn cứ hồ sơ đề nghị công nhận Tổ trưởng tổ hòa giải của Trưởng ban công 

tác Mặt trận các khối, thôn, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận các ông, bà có tên sau đây làm Tổ trưởng các tổ hòa giải: 

1. Ông A Hiệp Tổ trưởng tổ hòa giải khối 1 

2. Ông Phạm Tấn Lực Tổ trưởng tổ hòa giải khối 2 

3. Ông Trần Minh Hùng  Tổ trưởng tổ hòa giải khối 3 

4. Ông Bùi Xuân Giới Tổ trưởng tổ hòa giải khối 4 

5. Ông Phạm Xuân Lam  Tổ trưởng tổ hòa giải khối 5 

6. Ông Lê Văn Nay Tổ trưởng tổ hòa giải khối 6 

7. Bà Y Hồng Tổ trưởng tổ hòa giải khối 7 

8. Ông Nguyễn Hồng Phương Tổ trưởng tổ hòa giải khối 8 

9. Ông Nguyễn Hồng Trung Tổ trưởng tổ hòa giải khối 9 

10. Ông Huỳnh Bá Tánh Tổ trưởng tổ hòa giải khối 10 

11. Ông A Pái Tổ trưởng tổ hòa giải thôn Đăk rao lớn 
 

Điều 2. Các tổ trưởng tổ hòa giải có các quyền và nghĩa vụ theo quy định tại 

điều 9, điều 10 và điều 15 của  Luật hòa giải ở cơ sở năm 2013. 



Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, các ban ngành có liên quan và 

các ông/bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- Phòng Tư pháp; 

- Ban thường trực UBMTTQVN thị trấn; 

- CT, PCT UBND thị trấn; 

- Trưởng ban CTMT các khối, thôn; 

- Khối trưởng, thôn trưởng các khối, thôn; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT,VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Thiện 

 


		2024-04-15T13:24:01+0700


		2024-04-15T13:58:04+0700


		2024-04-15T13:58:04+0700


		2024-04-15T13:58:04+0700




